

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar : Primaria s.Floreni

Contractul № 35 din 31.07.2018

Proces-verbal № 1

de receptie a lucrarilor executate
 pe luna august 2018

Obiectul: Lucrari de reconstructie acoperisului la sala
 sportiva, Gradinita s.Floreni rl Anenii Noi
lucrari de reparatie

Valoarea lucrarilor exectuate: **197126 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	84.00	13.87 5.04	1165.45 423.06
2	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	10.60	1143.52 277.00	12121.27 2936.22
3	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	84.70	16.78 4.16	1421.52 351.93
4	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	288.00	15.57 2.94	4482.98 846.12
5	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	44.00	74.08 50.36	3259.59 2216.02
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	5.20	4852.64 1011.06	25233.75 5257.50

1	2	3	4	5	6	7
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5.20	161.44 35.67	839.50 185.51
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	69.00	22.63 8.81	1561.79 608.15
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0.07	712.49 270.29	49.87 18.92
10	CE31C2	Streasina infundata, inclusiv din tabla cutata g-0,45mm latimea 0,6mm conform proiectului	m2	26.40	414.50 174.18	10942.81 4598.23
11	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (1,68m3)	m2	232.00	36.05 12.38	8363.87 2872.43
12	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1.68	161.45 35.67	271.23 59.93
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	232.00	18.96 10.49	4398.16 2434.26
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosimea 0,45mm	m2	232.00	166.70 48.27	38674.92 11197.60
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	44.00	152.91 12.59	6728.22 554.00
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	18.00	166.43 14.69	2995.66 264.41
17	CK26B	Bara de retinere a zapezii	m	44.00	63.24 16.79	2782.47 738.67
18	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB,	m2	232.00	44.45 3.78	10311.31 876.33

1	2	3	4	5	6	7
		lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %				
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			135604.39
		Contributii sociale si medicale	27.50 %			10020.80
		Total:	100.00 +			145625.19
		Transport materiale	5.00 %			4889.57
		Cheltueli directe:	100.00 +			150514.77
		Cheltueli de regie constructii	7.00 %			10536.03
		Total:	100.00 +			161050.80
		Beneficiu de deviz	2.00 %			3221.02
		Total pe capitol:				164271.82
Total proces-verbal:						
		Total capitole	100.00 +			164272
		TVA	20.00 %			32854
		TOTAL:				197126

INTOCMIT:

Antreprenor: **SC "JUSTCONSTRUCT" SRL**



APROBAT:

Beneficiar: **Primaria s.Floreni**



L.S.